

Dodávateľ
A-WINGS s.r.o.
 Hnilecká 5029/17
 821 07 Bratislava
 Slovensko
 IČO: 46464107 IČ DPH: SK2820012283 DIČ: 2820012283

**Kontaktné údaje**

E-mail: awings@awings.sk
 Telefón: +421 949 226 796
 Web: www.marketsk.sk

Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri vedenom registrovým súdom Mestský súd Bratislava III, odd. Sro, vložka č. 77966/B. Spoločnosť je platcom DPH.

Odberateľ

Zariadenie sociálnych služieb Senica, n.o.
 Štefánikova 1598/11B
 905 01 Senica
 Slovensko
 IČO: 36084603 DIČ: 2021999705

Dátum vystavenia: **30.01.2025** Dátum dodania: **30.01.2025** Dátum splatnosti: **01.03.2025** Číslo objednávky: **OBJ: 001/2025**

Bankový účet Symbol Spôsob platby: Prevodom
 IBAN: SK27 0200 0000 0029 7103 8457 variabilný: 202501010
 SWIFT: SUBASKBX konštantný: 0008
 Na úhradu
0,00 EUR

Fakturuje vám za tovarové položky - vaša objednávka číslo OBJ: 001/2025, vystavená dňa 07.01. 2025:

Označenie dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Spolu
Modulárna sedačka VARIO - T45, látka: Bondai BN08 svetlohnedá, jednomiestny sedák trojuholník, konštrukcia vytvarovaná z drevenej preglejky, výplň: penový molitan 20 mm, nosnosť 120 kg	1,00	ks	176,000	23	176,00	40,48	216,48
Modulárna sedačka VARIO - T45, látka: Bondai BN17 svetlozelená, jednomiestny sedák trojuholník, konštrukcia vytvarovaná z drevenej preglejky, výplň: penový molitan 20 mm, nosnosť 120 kg	1,00	ks	176,000	23	176,00	40,48	216,48
Modulárna sedačka VARIO - V10, látka: Bondai BN17 svetlozelená, jednomiestna sedačka s operadlom, konštrukcia vytvarovaná z drevenej preglejky, výplň penový molitan hr. 45 mm, nosnosť 120 kg	3,00	ks	200,000	23	600,00	138,00	738,00
Modulárna sedačka VARIO - V10, látka: Bondai BN15 tyrkysovozelená tmavá, jednomiestna sedačka s operadlom, konštrukcia vytvarovaná z drevenej preglejky, výplň penový molitan hr. 45 mm, nosnosť 120 kg	1,00	ks	200,000	23	200,00	46,00	246,00
Modulárna sedačka VARIO - K60, látka: Bondai BN08 svetlohnedá, jednomiestny sedák kocka, konštrukcia vytvarovaná z drevenej preglejky, výplň penový molitan hr. 20 mm, nosnosť 120 kg	3,00	ks	176,000	23	528,00	121,44	649,44
Modulárna sedačka VARIO - L10 bočná podrúčka L, látka: Bondai BN15 tyrkysovozelená tmavá, jednomiestna, operadlo, konštrukcia drevená preglejka, výplň penový molitan hr. 45 mm, nosnosť 120 kg	3,00	ks	276,000	23	828,00	190,44	1 018,44
Modulárna sedačka VARIO - L10 bočná podrúčka P, látka: Bondai BN17 svetlozelená, jednomiestna, operadlo, konštrukcia drevená preglejka, výplň penový molitan hr. 45 mm, nosnosť 120 kg	1,00	ks	276,000	23	276,00	63,48	339,48

Označenie dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Spolu
Modulárna sedačka VARIO - L10 bočná podrúčka P, látka: Bondai BN15 tyrkysovozelená tmavá, jednomiestna, operadlo, konštrukcia drevená preglejka, výplň penový molitan hr. 45 mm, nosnosť 120 kg	1,00 ks	276,000	23	276,00	63,48	339,48
Modulárna sedačka VARIO - L10 bočná podrúčka P, látka: Bondai BN08 svetlohnedá, jednomiestna, operadlo, konštrukcia drevená preglejka, výplň penový molitan hr. 45 mm, nosnosť 120 kg	2,00 ks	276,000	23	552,00	126,96	678,96
Odpočet zálohy VS: 920250104	1,00	-4 442,760	0	-4 442,76	0,00	-4 442,76

NADOBUDNUTIE VLASTNÍCKEHO PRÁVA - kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru, službe, alebo predmetu diela v zmysle §445 Obchodného zákonníka až úplným zaplatením dohodnutej ceny a riadi sa Všeobecnými obchodnými podmienkami v ich úplnom znení (dostupné na www.marketsk.sk.) PRECHOD RIZIKA - sa považuje dátum odoslania tovaru uvedený na prepravnom liste zmluvného prepravcu, alebo dátum prevzatia pri osobnom odbere. ZÁRUKA - ak tovar prejaví výrobnú chybu, alebo chybu materiálu v čase 1 rok od prechodu rizika, bude tovar opravený alebo nahradený. Nárok na záruku zaniká, pokiaľ bola chyba spôsobená mechanickým poškodením, nedodržaním prevádzkových podmienok, neodbornou manipuláciou, neprimeraným opotrebením oproti bežnému používaniu a účelom pre ktoré je tovar určený. PREBRATIE TOVARU: kupujúci alebo poverený príjemca tovaru je povinný zásielku s tovarom po prevzatí skontrolovať, v prípade zistenia poškodenia na tovare alebo zistenia chýbajúcej položky je potrebné ihneď zapísať tento stav do preberacieho protokolu prepravcu. Neskoršie vznesené pripomienky na stav a úplnosť doručeného tovaru môžu byť dôvodom na neuznanie alebo vylúčenie z reklamačného konania!

Pečiatka a podpis:



Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Spolu
23 %	3 612,00 EUR	830,76 EUR	4 442,76 EUR
Spolu	3 612,00 EUR	830,76 EUR	4 442,76 EUR

Fakturovaná suma **4 442,76 EUR**

Uhradené zálohou: **-4 442,76 EUR**

Spolu na úhradu: 0,00 EUR